e

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO. 284, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICIP/O DOS BEZERROS, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO SME Nº.
01812018 - DRH de 26/10/2018, Secretário Municipal de Educaçao e Esportes -
Claudemir Venceslau da Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 625/2018, do Sr. JEIVSON ALVES DA SILVA, CPF nº. 063.042.794-18, funçilo Professor li, lotado na Secretaria de Educaçilo, • partir de 25/10/2018.////////////////////////////////////////////////

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Bezerr s, m 08 de Noyembro de 2018.

SEVERINO OTÁVIO RAP.
PR ITO

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.09 1.S 10/0001-75.